
 

 
_______________________________ CONSORZIO LE VALLI _______________________________ 

Loc. Crosaron di Villabella, 18 - 37047 San Bonifacio VR – c/o Soave Center – Piano II° - Scala A  
Tel. 045/6102928 Fax 045/7611771 

www.levalli.vr.it               C.F. 92003000236         P.IVA 02826280238 

DETERMINAZIONE DEL REP.  GENERALE N.  065 DEL 10/08/2017 

 

 
 

AREA TECNICA 

 
- DETERMINAZIONE N° 041  DEL 10/08/2017 -  

 
 

 
 
 
 

O G G E T T O :  
 
 

 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE A POSTE ITALIANE S.P.A. DEL SERVIZIO DI POSTA 

CERTIFICATA ISTITUZIONALE DEL CONSORZIO LEVALLI@POSTECERT.IT  -  ESTENSIONE DI 

VALIDITA’ FINO AL 01/08/2018 - COD. CLIENTE N° 2700686758. 

 

CIG : ZE71F9BE69 
 
 

Riferimento:   Verbale di deliberazione dell’Assemblea Consortile n° 02 del 27/04/2017 di 

approvazione del Bilancio di previsione 2017. 

 

  

 

 

ALLEGATI:    MEV 02826280238   

 

   

 

 
 
 
 
 
 



 

 
_______________________________ CONSORZIO LE VALLI _______________________________ 

Loc. Crosaron di Villabella, 18 - 37047 San Bonifacio VR – c/o Soave Center – Piano II° - Scala A  
Tel. 045/6102928 Fax 045/7611771 

www.levalli.vr.it               C.F. 92003000236         P.IVA 02826280238 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 

Adotta la seguente determinazione: 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 riportante "Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali" pubblicato sul Supplemento Ordinario n.162 della Gazzetta 

Ufficiale n. 227 del 28 settembre 2000;  

Visto l’articolo 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 relativo alle modalità di 

liquidazione della spesa; 

Visto il vigente regolamento consortile sull’ordinamento degli uffici e dei servizi in merito alle funzioni 

ed agli atti di competenza dei dipendenti del Consorzio Le Valli ai quali sono attribuiti funzioni 

dirigenziali; 

Richiamato il Verbale di deliberazione dell’Assemblea Consortile n° 02 del 27/04/2017 di 

approvazione del bilancio di previsione 2017; 

Dato atto che in data 01/08/2010 è stata acquistata da Poste Italiane S.p.A. con sede a Roma - p. 

IVA 0114601006, la casella di posta certificata levalli@postecert.it  quale pec istituzionale del  

Consorzio Le Valli; 

Considerato che in data 27/07/2017 al prot. n. 1075 è pervenuto, da Poste Italiane S.p.A., il modulo 

per la richiesta di estensione di validità della posta certificata levalli@postecert.it  utenza 

2700686758, per il pagamento del canone annuale di € 10,50* (Euro dieci/50) oltre IVA di legge; 

Ritenuto opportuno provvedere ad impegnare la somma di € 10,50* (Euro dieci/50) oltre IVA di 

legge, necessaria  ad estendere la validità del servizio di posta certificata fino al 01/08/2018; 

DETERMINA 

1) Di approvare le premesse del presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale. 

2) Di impegnare la somma totale di € 10,50* (Euro dieci/50) oltre IVA di legge per l’estensione di 

validità del servizio di posta certificata levalli@postecert.it  utenza 2700686758 fino al 01/08/2018.  

3) Di stabilire che l'onere di cui al punto precedente sia imputato al costo “Altri costi per servizi” 

conto 440920 del Bilancio di Previsione anno 2017. 

4) Di imputare l’importo € 2,31 (Euro due/31) corrispondente all’iva di legge al 22% al costo “Erario 

c/iva” conto 0552100 del Bilancio di Previsione anno 2017.   

5) Di dare atto che le fatture elettroniche emesse per il servizio  oggetto del presente affidamento 

devono riportare il “Codice Univoco Ufficio” UFM2UF, Ufficio Uff eFatturaPA  e il CIG ZE71F9BE69. 



 

 
_______________________________ CONSORZIO LE VALLI _______________________________ 

Loc. Crosaron di Villabella, 18 - 37047 San Bonifacio VR – c/o Soave Center – Piano II° - Scala A  
Tel. 045/6102928 Fax 045/7611771 

www.levalli.vr.it               C.F. 92003000236         P.IVA 02826280238 

6) Di inoltrare la presente determinazione al Responsabile Finanziario ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 e, quindi, per i successivi 

adempimenti di competenza.  

7) Di disporre la pubblicazione degli estremi del presente incarico sul sito istituzionale del Consorzio 

secondo quanto previsto dalla normativa vigente in materia di trasparenza e diffusione di 

informazioni della P.A.. 

 San Bonifacio, lì 10/08/2017               IL RESPONSABILE AREA TECNICA

                  Corradini geom. Carla 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria della spesa della presente 

determinazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 51 – comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

San Bonifacio, lì  10/08/2017             IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

         Zampicinini dott.ssa Gabriella 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente determinazione è affissa all’Albo delle pubblicazioni e vi rimarrà per la durata 

di 15 giorni consecutivi. 

San Bonifacio, lì 10/08/2017      IL RESPONSABILE AREA TECNICA

                    Corradini geom. Carla 

 


